
 

 

  Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany: 

 

(1) Scrumfinity, s.r.o., IČO 19171064,  

 se sídlem: Velká Hradební 2800/54, Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad 

Labem 

 zastoupena Martinem Jechem, jednatelem 

 kontaktní údaje: 

 telefon:

e-mail: 

    (dále jen “poskytovatel”) 

a 

   

2) Mateřská škola, Praha 10, Tolstého 1353/2a, příspěvková organizace, IČO 

70924287  

se sídlem: Tolstého 1353/2a, 10100  - Vršovice - Praha 10  

 zastoupena Jitkou Křížovou 

 kontaktní údaje: 

telefon:      267 311 726 

e-mail:    mstolsteho@mstolsteho.com 

 (dále jen „nabyvatel“) 

 

(poskytovatel a nabyvatel ve smlouvě společně  jako “smluvní strany” a každý samostatně 

jako „smluvní strana“) 

 tuto 

LICENČNÍ SMLOUVU 

(uzavřenou dle § 2358 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů) 

I. Úvodní ustanovení 



 

 

1. Poskytovatel prohlašuje a činí nepochybným, že je autorem a výlučným 

vykonavatelem práv duševního vlastnictví k počítačové webové aplikaci Edugym. 

2. Webová aplikace Edugym je interaktivní digitální školní pomůcka určená pro 

potřeby předškolního vzdělávání a skládá se z vlastní webové aplikace a 

jednotlivých modulů (cvičení) (dále jako „Předmět licence“).  

3. Poskytovatel je oprávněn s Předmětem licence samostatně a bez jakýchkoliv 

omezení nakládat. 

4. Poskytovatel hodlá za podmínek této Smlouvy poskytnout Nabyvateli právo k 

užívání Předmětu licence. 

II. Předmět smlouvy 

1. Touto smlouvou opravňuje  poskytovatel nabyvatele k výkonu práv užívat 
Předmět licence v rozsahu uvedeném v čl. IV. této smlouvy (dále jen Licence). 

2. Licence je poskytována jako licence nevýhradní, pro území České republiky.  

3. Licence je poskytnuta ke všem funkčním verzím a jednotlivým modulům 

Předmětu licence. 

III. Trvání Licence 

1. Licence se poskytuje na dobu od 1. 4. 2024 do 31. 3. 2029 (dále jen „licenční 
období“) 

IV. Rozsah a použití licence 

1. Licence je poskytována jako licence nevýhradní. 

2. Přístup do webové aplikace předmětu licence je realizován prostřednictvím 

přístupových kódů, tedy uživatelského jména a hesla. 

3. Poskytovatel poskytne nabyvateli takový počet přístupových přihlašovacích hesel 

rovnající se počtu osob, které budou licenci užívat v rámci činnosti nabyvatele. 

4. Nabyvatel nemůže práva a povinnosti z této licence postoupit třetí osobě bez 

předchozího písemného souhlasu poskytovatele.  

5. Nabyvatel nabývá licenci dnem uzavření této smlouvy. Poskytovatel je povinen 

poskytnout přístupové kódy bezprostředně poté, co nabyvatel zaplatí  odměnu 

za licenci dle článku VI. této smlouvy.  

6. I po ukončení licenčního období zůstává nabyvateli právo předmět licence užívat 
a to podobu provozování této webové aplikace poskytovatelem. Nabyvateli tedy 



 

 

zůstávají v platnosti jeho přístupové kódy i po uplynutí licenčního období, 

nicméně ztrácí právo na další přidávané moduly (cvičení), dle článku V. odst. 2 

této smlouvy. 

V. Moduly (cvičení) 

1. Uzavření této smlouvy získává nabyvatel přístup k jednotlivým modulů 

(cvičením), jež jsou součástí předmětu licence a  jejichž počet je ke dni podpisu 

této smlouvy: 40 

2. Poskytovatel každý týden přidává k předmětu licence vždy jeden nový modul 

(jedno cvičení) na který nabyvatel získává automaticky právo a to po dobu trvání 

licence. 

VI. Odměna za Licenci 

1. Smluvní strany ujednávají, že poskytovatel poskytuje nabyvateli licenci za úplatu. 

2. Nabyvatel se zavazuje zaplatit poskytovateli za Licenci částku ve výši 67.500 Kč 

včetně DPH jednorázově bez ohledu na dobu trvání Licence (dále jako 

„Odměna“). 

3. Odměna je splatná na základě vystaveného daňového dokladu (faktury). 

Splatnost odměny sjednávají smluvní strany ve lhůtě do 5 dnů od odeslání 

faktury na shora uvedenou e-mailovou adresu nabyvatele. 

4. Zaplacením Odměny se rozumí připsání celé příslušné částky na bankovní účet 

poskytovatele. 

5. V případě prodlení s nezaplacením Odměny delším než 30 dní může poskytovatel 

od této smlouvy odstoupit. 

VII. Smluvní pokuta 

1. V případě, že se nabyvatel dostane do prodlení se zaplacením Odměny nebo její 

části podle článku VI. této Smlouvy, zavazuje se zaplatit poskytovateli smluvní 

pokutu ve výši 5 % z dlužné částky za každý den prodlení až do úplného zaplacení 

Odměny. 

2. V případě, že poskytovatel nesplní svou povinnost dle článku V. odst. 2 této 

smlouvy a to po po dobu více jak dvou týdnů jdoucích za sebou, získává nabyvatel 

právo na smluvní pokutu ve výši 5 % z ceny licence za každý nepřidaný modul 

(cvičení), přičemž celková výše smluvní pokuty je  v maximální výši rovnající se 

Odměně dle této smlouvy. 



 

 

VIII. Závěrečná ustanovení 

1. V případě zániku nabyvatele nepřechází práva a povinnosti z této licenční 
smlouvy na jeho právního nástupce. 

2. Tato Smlouva může být změněna písemnými dodatky podepsanými Smluvními 

stranami. 

3. Tato Smlouva je vyhotovena v 2 stejnopisech. Každá Smluvní strana obdrží 1 

stejnopis této Smlouvy. 

4. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti v okamžiku jejího podpisu oběma 

Smluvními stranami. 

5. Smluvní strany si tuto smlouvu přečetly, souhlasí s jejím obsahem a prohlašují, 
že je ujednána svobodně. 

 

V ……………..…….. dne ……………… V …….…………….. dne ……………… 

………………………………… ………………………………… 

       za Scrumfinity, s.r.o.  


